

2 soverom Rekkehus til salgs i San Javier, Murcia

154.900€



Når du går inn i denne eiendommen fra gaten eller den sikre underjordiske felles parkeringsplassen, blir du møtt av en lys innbydende gang som fører til stue/spisestue, kjøkken, dusjrom i underetasjen og kjøkken/bruksområde. Salongen spisestue er av god størrelse og har god plass til sofa, bord, stol TV etc og salongen et spisebord og stoler. Det er store dører som fører til den store terrassen hvor du enkelt kan spise utendørs, slappe av og sole deg eller grille mens du har utsikt over det vakre fellesbassenget. Bassenget er tilbaketrasket med 8 eiendommer rundt seg, så det blir aldri overfylt, og med velstelte felleshager er dette et flott område å slappe av og slappe av. Tilbake inne i eiendommen, har du et dusjrom med walk-in dusj og komplett suite og et vindu, Kjøkkenet har alle hvitevarer inkludert og har et bruksområde tilknyttet som huser kjele og vaskemaskin. På andre nivå opp marmortrappen er 2 doble soverom med innebygde garderober og ett med eget bad med overhead dusj og en komplett suite. En stor balkong har utsikt over bassengområdet, mens det andre soverommet har skyvedører som slipper inn mye naturlig lys i eiendommen. Ved å være østvendt får denne eiendommen det beste av solen hele dagen. Underjordisk parkering og bod er også inkludert. Denne eiendommen selges fullt møblert med air-con og gass sentralvarme og hvitevarer inkludert. Roda golf ligger svært nær byene Los Alcazares, Los Narejos og Roda Village hvor du kan finne alle fasilitetene du trenger. På stedet er det en 18-hulls golfbane, bar og restaurant. Strendene i Mar Menor er en kort kjøretur eller en god spasertur unna, og flyplassen i Alicante er mindre enn en times kjøretur. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsliktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefalje av direkte bærnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen

 2 soverom

 2 bad

Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/no/